IMPUGNAÇÃO, no prazo de 10 (dez) dias, sobre os valores apontados como devidos para fins 
de ressarcimento no processo de reparação de danos nº 019.12881.2020.0122438-57, após 
realização de cálculo/perícia/arbitramento, ocasião em que apurou o montante de R$ 1.871,30 
(um mil oitocentos e setenta e um reais e trinta centavos), devidamente atualizado pelo INPC.
A Corregedoria da Saúde encontra-se situada Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - 
SESAB, 4ª Avenida, Plataforma 06, nº 400, Lado B, 2º andar, Centro Administrativo da Bahia 
- CAB, Salvador - Bahia, CEP 41.745-900, podendo ser contatada no telefone: